

Protokół Nr LI/1/2018

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne

odbytej w dniu 26 października 2018r.

O godz.15.00 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kasprzak dokonała otwarcia LI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdziła, że w sesji uczestniczy 11 radnych (na 15-osobowy ustawowy skład Rady Gminy), co stanowi quorum, przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.

Przywitała Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości:

- Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę,
- Skarbnika Gminy Barbarę Jużyniec
- Wszystkich przybyłych na sesję.

Następnie zapytała Radnych Rady Gminy: Czy chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 12 października 2018r.

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

Przewodnicząca obrad odczytała proponowany porządek obrad LI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.

Radni Rady Gminy nie zgłosili wniosków o jego zmianę lub poszerzenie.

Porządek sesji:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad .
2. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2018 na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż i instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gmin Grodzisko Dolne i Miasta Leżajsk”.
3. Interpelacje i zapytania.
4. Sprawy różne i wolne wnioski.
5. Zamknięcie obrad LI sesji Rady Gminy.

Streszczenie przebiegu obrad:

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad .

Prowadząca obrady Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kasprzak stwierdziła, że punkt pierwszy porządku obrad uważa za zrealizowany.

Ad. 2 . Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2018 na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż i instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gmin Grodzisko Dolne i Miasta Leżajsk”.

Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2018 na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż i instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gmin Grodzisko Dolne i Miasta Leżajsk”.

Radni Rady Gminy przeprowadzili dyskusję nad projektem uchwały, ale nie zgłosili wniosków do jej postanowień.

Przystąpiono do głosowania.

Uchwała Nr LI/401/2018 Rady Gminy Grodzisko Dolne w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet roku 2018 na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż i instalacja odnawialnych źródeł energii na budynkach mieszkalnych na terenie Gmin Grodzisko Dolne i Miasta Leżajsk” (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 11 głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 3. Interpelacje i zapytania.

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji.

Ad. 4. Sprawy różne i wolne wnioski.

W sprawach różnych głos zabierali:

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka podziękował wszystkim za czteroletnią współpracę.

Radny Henryk Sołek podziękował za wycięcie zakrzaczeń przy drodze „Skotnik” w Grodzisku Górnym.

Poprosił o dokończenie wycinania krzaków na końcowym odcinku tej drogi, a także o wycinanie wszystkich gałęzi zasłaniających widoczność na drogach publicznych. Jego zdaniem drogi są do jeżdżenia, a nie do sadzenia drzew. Najlepiej wyciąć wszystkie drzewa w pasach drogowych.

Radny Kazimierz Matuszek zapytał: Czy PKS przychyli się do próśb rodziców o uruchomienie autobusu z Leżajska w godzinach popołudniowych (ok. godz. 17-tej lub 18-tej).

Zastępca Wójta wyjaśnił, że pisma zostały wysłane do wszystkich przewoźników. Dotychczas zareagowało Przedsiębiorstwo PKS, które jest chętne uruchomić dodatkowy kurs, ale pod warunkiem dofinansowywania deficytowego kursu przez Gminę.

Radny Matuszek zapytał: Na jakim etapie jest remont krzyżówki na drodze powiatowej w Grodzisku Górnym?

Zastępca Wójta omówił zakres prac, jaki pozostaje do zakończenia inwestycji.

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu.

Ad. 5. Zamknięcie obrad LI sesji Rady Gminy.

O godz. 16.30 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Kasprzak zakończyła obrady LI nadzwyczajnej sesji rady Gminy.

Protokolant;

Przewodniczący obrad:

Janina Rydzik

Katarzyna Kasprzak

